
Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 4-03-109 -  Organisateur: TERRITOIRE NORD PICARDIE (DOULLENS)                - Sens: Aller - Transporteur: TRANSDEV CAP                    

    

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve REMAISNIL Abri R.D. 128 07:00

Lu-Ma-Je-Ve MEZEROLLES Monument aux Morts 07:04

Lu-Ma-Je-Ve OUTREBOIS Rue du Haut 07:10

Lu-Ma-Je-Ve OUTREBOIS Centre 07:11

Lu-Ma-Je-Ve OCCOCHES Eglise 07:15

Lu-Ma-Je-Ve BARLY Place de la Mairie 07:23

Lu-Ma-Je-Ve NEUVILLETTE Place 07:30

Lu-Ma-Je-Ve DOULLENS Lycée de l'Authie 07:45

Lu-Ma-Je-Ve DOULLENS Collège Jean Rostand 07:50

Horaires valables au lundi 05 janvier 2026 Page 1/1


